Quedam una non septa. sed septis omnibus; cerciora sunt.

Rescece ex mea *pars altera . . .*

Proposuit inuidia homo. qui se melius
 iactare potest quam defendere. Iustus metus
 est. ne heredem ingratum se habeam. inimicum
 relinquam. Etiam si tu non odisti eum qui in me
 iniuriam. ego odi eum qui fecit tibi. Desunt enim
 filii qui non tamen abdicantur. sed ab alio adoptati est.

Audite quam ualde egerunt. fratrem rogauit.

Quis tu es qui de facto patrum sententiam

feras. Adde arbitrium odia nostra non mittimus.

Judices habemus deos. *est gavius dicta.*

Alius flauus preterat. apud celestium
 controuersias declamabat. Sempiternam autem
 commendabat eloquentiam. Eius extra elo-
 quentiam aliqua res. In puero eloquentia

part. Alti

lenocinū erat ingenij etas. *quedo p[ro]p[ri]a*

Sacerdos casta castus sit. pura purus sit.
Quedam ungo apuatis capta. uenit.
Empta est alenone & prostituta. Venit
ad se orabat stipe. Niltem q̄ ad se uenit
cū exorare n̄ poss; conuictantē & uim
inferre uolentē. occidit. Accusata & ab
soluta. & remissa ad suos est. Petiit sacēdo
tum. *quedo p[ro]p[ri]a*. **DECLARATIO.**

Sacerdos nra ad huc in lupanari ui
ueret. n̄ hominē occidit. Quid in
sacēdotem cui p̄caria ē castitas. Idem
deerat. ut eas templa recipiant. qual
aut carcer. aut lupanar eiecit. Indig
nam te sacēdotio dicem. si transisses
lupanar. fortuna pati coegit. & mise
reri debent om̄s mei. At nos n̄ facim̄
miserandas sacēdotes. nec est ap̄ nos max
honor. ultimoz maloz solatiū. Ita do
mi custodita ē. ut rapi posset. Ita cara
fuit suis. ut n̄ redimeretur. Ita rapte
pepccere priate. ut lenoni uenderent.

Sic en
depe
resp
null
casti
satis
exor
cet a
sacēd
que
Dm̄

V
unho
om̄s
asacē
oster
felix
n̄ sub
uan
dam
o

101

Sic emittit leno. ut p[ro]stitueret. Sic uenientes
deperata ē. ut ferro op[er]eēt. Mouet me
respect[us] om[n]ium uirginū. si incunite
nulla inueniri potuit. neq[ue] meretrice
castior. neq[ue] homicida purior. Nulla ē
satis pudica. de qua querit[ur]. D[omi]n[us] inq[ui]d
exorauit. Si quis dubitabat an meretrix
eēt audiat quā blanda sit. Item tres
sacerdotiū petere. Unā que capta sit. altā.
que p[ro]stitit. t[er]tia que hominē occidit.

*D*mnib; nego. *PARS ALTERA.*

Voluerunt d[omi]n[us] eē inuictō incaptiua
libertate. in p[ro]stituta pudicitia. &
inhomocida innocentia. Narrate sane
om[n]i t[ame]n ad p[ro]stituta uenisse. d[omi]n[us] t[ame]n
a sacerdote discesserit. Quā pudica sit. mile
ostendit. Quā innocens. iudex. Quam
felix. redit. Int[er] tot picula. d[omi]n[us] n[on] seruasse.
n[on] sibi seruaturi fuissent. Totū p[ro]p[ri]et[er] ad ser
uandam pudicitia[m] g[ra]tulit. q[ui]d ad uiolan
dam attulerat. Dicat d[omi]n[us] pudicitia[m] quib[us]
*L*ongē recedendū est *extra.* / debet.

ab omni obscenitate. et ubi sensum.
Queda sati e cause detrimo tace. quam
uerecunde dice. *Incesta d saxo. lex.*
Incesta saxo deicitur. Incesti dampnata.
anqm deiceret. uestim inuocauit. Deiecta
iuxta. Repetitur ad penam. *Declamatio*
o enim deerat. ut modestior in saxo eet.
qua in sacratio fuerat. Dubitari non
potest. quin usq; deicienda sit. donec
efficiat. p qd deiecta e. Patemiu suum
putat. peundi infelicitate. Quid impo
tuna muliere impeer. n ut ne vis qd
deiecta peat. Expona cu q stupru & qm
comiserit. Quia pbau ista. dampnata
Non putas legem cauisse ut pures. que
cauit quem admodu pures. Male de
om estimat. si sacerdoti sue ta sero succur
runt. Ita di dampnata maluerunt
absoluere. qua sacerdoti. *pars altera.*

Dampnata deiecta e. Absoluta descen
dit. Putares puella n deici. s; dimitti.
Lex sacerdoti non ad saxum usq; differt

ret. n
altit
horre

Ad
sit. L
Ur for
ut in
a b dica

So
Sa
aut
man
Cum a
man
fily r
ad gl
ante

Usq; ec
a doles
potu
sis ex

11.
ret. n̄ sententiā expectaret deorū. Erat
altitudo montis etiā secure despicientib⁹
horrenda. *fortis sine manibus lex.*

Adulteriū cū adultera q̄ deprehenderit.
Nō utrūq; corp⁹ interficiat. s̄n fraude
sit. Liceat ad utriūq; in mat̄e filio uindicare.
Uir fortis in bello manū perdidit. Impauit filio
ut interficeret. Non occidit. Adult̄ effugit.
Ad uideat filiū. Conuict̄. *declamatio.*

Solus ego ex om̄ib; maritis. nec dimisi
ad uteros. nec occidi. Quis n̄ putet
aut me sine filio fuisse. aut filiū sine
manib⁹. Concept⁹ est iste. ea q̄ sciemus.
Cum ad utrosq; deprehendi. tē p̄mū sensi me
manū in bello perdidisse meas. Domū etiā
filij manū perdidit. Tam frustra ad filiū q̄m
ad gladiū cucurri. In bella n̄ uenit. et
ante pat̄e q̄m pat̄ negauit manus.
Usq; eo pro uobis pugnauit. ut p̄ se n̄ potuit.
Adolescent quos dimisisti. sequere. Non
potui inquit mat̄e occidere. Quo
sis excusator adice. et patrem.

Altm ^{III}puta parricidm. *par saltera.*

Amatrē coram pat̄ occidē. Non semper
scelera n̄r̄i uir̄i s̄t. Truces q̄ animos
misericos̄ ^{natura} debilitat. Intā inopinati
flagitij spectaclo. toto corpe stupui.
Pat̄ tibi manū defuerant. in om̄ia. Pr̄q̄m
in mei memoriā reuiteret. exier̄. Mat̄ erat
scel̄ qd̄ impabat. q̄ d̄ deprehendat. Si qd̄ exi-
geris mat̄ uir̄ib; meis. dicā. ignosce. Non
possi. Ignosce filio pat̄ nauigationē reu-
santi. si n̄ ferat mare. Ignosce n̄ seq̄nti
castra. si n̄ pot̄. q̄muis pat̄ ip̄e militaris
sit. Ipsā legē recita. liceat marito. Liceat
et filio. Quare tā multos nominat. n̄ q̄p̄nt
ēē aliq̄s q̄ n̄ possint. Exier̄ ad ult̄i int̄ pat̄rē
debilem ⁊ filiū stupentē. *raptoris uir̄e lex.*